1.6. O não pagamento até a data limite implicará no imediato
descredenciamento do interessado, sem direito a ressarcimento ou
reserva de vaga.
 
2. DAS CATEGORIAS E REGRAS ESPECÍFICAS
 
2.1. BARRACA DE CHURRASCO:
• Valor para utilização do espaço: R$ 104,83 (cento e quatro reais e
oitenta e três centavos );
•Toda a estrutura, inclusive mesas e cadeiras, deverá ser fornecida
pelo próprio interessado
•Em caso de desistência não será realizado a devolução do valor e não
poderá ser repassado a terceiros a vaga.
 
2.2. BARRACAS DE BEBIDAS
• Valor para utilização do espaço: R$ 125,80 (cento e vinte e cinco
reais e oitenta centavos);
• Toda a estrutura, inclusive mesas e cadeiras, deverá ser fornecida
pelo próprio interessado
• Em caso de desistência não será realizado a devolução do valor e não
poderá ser repassado a terceiros a vaga.
 
2.3. MAQUINA DE SORVETE
•Valor para utilização do espaço: R$ 125,80 (cento e vinte e cinco
reais e oitenta centavos)
• Toda a estrutura, inclusive mesas e cadeiras, deverá ser fornecida
pelo próprio interessado.
•Em caso de desistência não será realizado a devolução do valor e não
poderá ser repassado a terceiros a vaga
 
2.4. BARRACA DE BATATINHA

[...]

• Toda a estrutura, inclusive mesas e cadeiras, deverá ser fornecida
pelo próprio interessado.
•Em caso de desistência não será realizado a devolução do valor e não
poderá ser repassado a terceiros a vaga
 
2.6. TRAILLER
• Valor para utilização do espaço: R$157,25 (cento e cinquenta e sete
reais e vinte e cinco centavos);
• Toda a estrutura, inclusive mesas e cadeiras, deverá ser fornecida
pelo próprio interessado.
• Em caso de desistência não será realizado a devolução do valor e não
poderá ser repassado a terceiros a vaga
 
2.7. TENDA DE LANCHE
• Valor para utilização do espaço: R$ 104,83 (cento e quatro reais e
oitenta e três centavos);
• Toda a estrutura, inclusive mesas e cadeiras, deverá ser fornecida
pelo próprio interessado.
• Em caso de desistência não será realizado a devolução do valor e não
poderá ser repassado a terceiros a vaga
 
2.8. PULA-PULA